
6 ugers selvvalgt

Grafik i dybden
Et intensivt forløb målrettet især ledige og folk på fx uddannelsesorlov, der ønsker et hurtigt kompetenceløft.

Tag springet ud i den tredje dimension i grafisk 
design med dette forløb, hvor vi arbejder med 3D. 
Vi tager udgangspunkt i programmet Adobe 
Creative Suite 4 (CS4) Premium, hvor den velkendte 
brugerflade sørger for, at du lander blødt.

Du lærer at:
•	 Fremstille, importere, bearbejde og animere 

3D-modeller i Illustrator og Photoshop 
	 Extended
•	 Præsentere 3D i PDF-dokumenter og som 

Flash Movies til web
•	 Indarbejde den tredje dimension i det dag

lige arbejde med formidling af budskaber og 
informationer

Arbejdsform
Du møder to dage om ugen i seks uger. På møde-
dagene er der foredrag, undervisning og øvelser 
med assistance. Du kan arbejde på en af skolens 
computere eller på egen medbragt laptop. Forlø-
bet kan gennemføres både på Mac og PC. Det er en 
fordel at have adgang til programmerne også uden 
for skolen.

For hver uge får du en individuel opgave, som du 
løser med støtte i øvelsesfiler, noter og trænings-
videoer. Du kan arbejde ud fra et emne stillet af 
underviseren eller egne projekter. Du afleverer 
din løsning i skolens konferencesystem, FirstClass, 
hvor du også kan kommunikere med de andre del-
tagere mellem mødedagene. Alle løsninger bliver 
gennemgået og kommenteret.

Omfang

Forløbet er tilrettelagt som heltidsundervisning 

(svarende til 275 timer) og afsluttes med eksamen. 

Hvis du afslutter med bestået, vægter forløbet 10 

ECTS.

Målgruppe

Forløbet er for dig, der allerede har grundlæggende 

kendskab til Photoshop og som gerne vil lære 3D-

grafik. Lidt kendskab til Illustrator er en fordel.

For at blive optaget skal du have minimum to års 

erhvervserfaring og et uddannelsesniveau 

svarende til student eller hf.

Periode
27. januar 2010 – 4. marts 2010 (der er undervisning i uge 7) 

Sted
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole 
Emdrupvej 72, 2400 København NV

Pris
14.250 kr. 
Prisen er inklusiv undervisningsmaterialer og frokost på undervisningsdagene.

Tilrettelæggelse
Bjarne Müller Nielsen er forfatter, illustrator, grafiker m.v. Har produceret især undervisningsmaterialer 
samt bog- og tidsskriftsillustration for bl.a. Gyldendal, Munksgaard, Skandinavisk Press, Nordisk 
Ministerråd, DR og UNI-C. Har undervist i grafiske emner og programmer for bl.a. Kunstakademiet, 
Københavns Universitet, private kursusudbydere, daghøjskoler, tekniske højskoler, HK og Mediehøj-
skolen.

Tilmelding
Hent tilmeldingsskema og læs mere på www.update.dk/6ugersselvvalgt
Her kan du også læse om andre forløb til ledige.
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